
 
 

Мэрия города Магадана 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 11.01.2016 г. № 02 

                город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в Поря-
док формирования и направ-
ления органами (организа-
циями), предоставляющими 
муниципальные услуги, меж-
ведомственных запросов о 
предоставлении информации 
(документов) в другие органы 
власти (подведомственные ор-
ганизации)  
 

 

 

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок формирования и направления органами (организа-

циями), предоставляющими муниципальные услуги, межведомственных за-

просов о предоставлении информации (документов) в другие органы власти 

(подведомственные организации), утвержденный постановлением мэрии го-

рода Магадана от 14.07.2011 года № 2602, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3 слова «, Федеральным законом от 01.07.2011 № 169-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» исключить. 

1.2. Подпункт 8 подпункта 2.2 изложить в следующей редакции: 

«8) дата направления межведомственного запроса;». 

1.3. Подпункт 2.2 дополнить подпунктом 9 следующего содержания: 

«9) информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 

5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении 

межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 

указанного Федерального закона).». 

1.4. В подпункте 2.3 слова «нормативными правовыми актами субъектов 

Российской Федерации» заменить словами «нормативными правовыми акта-

ми Магаданской области». 

1.5. Наименование пункта 4.1 изложить в следующей редакции: 



 

2 
 

 

«4.1. Порядок подготовки и направления межведомственного запроса о 

предоставлении информации (документов) в электронном виде». 

1.6. В подпункте 4.1.1 слово «заверяется» заменить словами «подписы-

вается (заверяется)». 

1.7. В подпункте 6.3 слово «органов» заменить словом «органом». 

1.8. В подпункте 6.4 слова «административной и иной ответственности» 

заменить словами «административной или иной ответственности». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана          А.В. Малашевский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


